
   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.05-1      2011/5/27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1． 女子ジュニア スプリント ＜予選＞ 8:30～

4名が1/2Fへ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 　

2 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 　

3 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 　

4 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 　

START LIST

2． 女子エリート スプリント ＜予選＞ 　

4名が1/2Fへ、5～8位は予選タイム

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 163 廣本　茜梨 ﾋﾛﾓﾄ　ｱｶﾘ 0600551 大　分  環太平洋大 　

2 148 渡辺ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 1001614 山　梨  日本競輪学校 　

3 149 山田　まい ﾔﾏﾀﾞ　ﾏｲ 0700974 山　梨  日体大 　

4 154 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 0500863 愛　知  鹿屋体育大 　

5 161 合田祐美子 ｺﾞｳﾀﾞ　ﾕﾐｺ 0900635 岡　山  早稲田大 　

6 152 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 0700909 石　川  北陸大 　

7 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 　

8 153 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 　

9 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 　

10 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 　

11 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.05-2      2011/5/27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3． 男子ジュニア スプリント ＜予選＞ 　

上位8名が1/4決勝へ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 219 吉川　　龍 ﾖｼｶﾜ　ﾘｭｳ 0900664 群　馬  前橋工高 　

2 222 石田　雅弘 ｲｼﾀﾞ　ﾏｻﾋﾛ 0900072 埼　玉  小松原高 　

3 234 牧野　　翼 ﾏｷﾉ　ﾂﾊﾞｻ 0901082 神奈川  横浜創学館高 　

4 251 武藤　稔征 ﾑﾄｳ　ﾄｼﾏｻ 0900727 岐　阜  岐阜一高 　

5 239 村田　　圭 ﾑﾗﾀ　ｹｲ 0900961 山　梨  富士学苑高 　

6 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 　

7 248 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重  朝明高 　

8 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 　

9 204 石川　一樹 ｲｼｶﾜ　ｶｽﾞｷ 0801149 岩　手  環太平洋大 　

10 269 水口　勝貴 ﾐｽﾞｸﾞﾁ　ｶﾂｷ 0901134 香　川  石田高 　

11 272 森　　悠汰 ﾓﾘ　ﾕｳﾀ 0901113 高　知  土佐高 　

12 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 　

13 283 伊木　善朗 ｲｷ　ﾖｼﾛｳ 0901276 熊　本  九州学院高 　

14 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 　

15 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 　

16 265 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口  防府商高 　

17 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 　

18 201 坂本　佳哉 ｻｶﾓﾄ　ｹｲﾔ 0900864 青　森  八戸工高 　

START LIST
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Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.05-3      2011/5/27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4． 男子エリート スプリント ＜予選＞ 　

上位8名が1/4決勝へ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 50 天池　哲也 ｱﾏｲｹ　ﾃﾂﾔ 0600670 石　川  北陸大 　

2 20 小林　健太 ｺﾊﾞﾔｼ　ｹﾝﾀ 0700984 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 　

3 75 奥村　康三 ｵｸﾑﾗ　ｺｳｿﾞｳ 0700542 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

4 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 　

5 86 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取  --- 　

6 91 金野　亮太 ｺﾝﾉ　ﾘｮｳﾀ 0201128 山　口  誠英高･教 　

7 102 岡田廉太郎 ｵｶﾀﾞ　ﾚﾝﾀﾛｳ 0701190 高　知  高知工科大 　

8 10 會澤　　龍 ｱｲｻﾞﾜ　ﾘｭｳ 0500925 宮　城  東北学院大 　

9 114 境　　啓亨 ｻｶｲ　ﾋﾛｱｷ 0801350 熊　本  田崎治療院 　

10 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 　

11 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 　

12 120 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 鹿児島  鹿屋体育大　 　

13 121 有川　光吏 ｱﾘｶﾜ　ﾋｶﾘ 0600410 鹿児島  中央大　 　

14 5 佐々木　海 ｻｻｷ　ｶｲ 0500921 宮　城  明治大 　

15 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 　

16 38 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川  湘南愛輪会 　

17 42 飯塚　力也 ｲｲﾂﾞｶ　ﾘｷﾔ 0501040 山　梨  順天堂大 　

18 43 伊藤　大樹 ｲﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 0501044 山　梨  日本大 　

19 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

20 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 　
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   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.06-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5． 女子U-17 2km個人追抜競走 ＜決勝＞ タイムレース 9:50～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 421 細田　愛未 ﾎｿﾀﾞ　ﾏﾅﾐ 1001157 埼　玉  川越工高 　

B 424 浅田　愛理 ｱｻﾀﾞ　ｱｲﾘ 0900385 愛　知  豊田北高 　

2 H 422 栁本　愛奈 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ　ｱｲﾅ 1001037 山　梨  笛吹高 　

B 425 山本　レナ ﾔﾏﾓﾄ　ﾚﾅ 1000519 京　都  北桑田高 　

3 H 423 若尾　美貴 ﾜｶｵ　ﾐｷ 1001034 山　梨  甲府工高 　

B 426 元砂七夕美 ﾓﾄｽﾅ　ﾅﾕﾐ 0900119 奈　良  榛生昇陽高 　

4 H 427 三宅　玲奈 ﾐﾔｹ　ﾚｲﾅ 1000120 岡　山  岡山工高 　

B 428 江藤里佳子 ｴﾄｳ　ﾘｶｺ 1000807 大　分  別府商高 　

START LIST

6． 男子U-17 3km個人追抜競走 ＜決勝＞ タイムレース 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 401 吉田　優樹 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻｷ 1000991 福　島  学法石川高 　

B 408 山口　龍也 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾘｭｳﾔ 1001215 長　崎  鹿町工高 　

2 H 406 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 0900422 山　口  誠英高 　

B 404 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ　ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静　岡  伊豆総合高 　

3 H 405 安本　昇平 ﾔｽﾓﾄ　ｼｮｳﾍｲ 0900420 山　口  誠英高 　

B 411 野村　優貴 ﾉﾑﾗ　ﾕｳｷ 1000638 鹿児島  南大隅高 　

4 H 407 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡  祐誠高 　

B 403 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡  星陵高 　

START LIST
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Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.06-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7． 女子ジュニア 2km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、3位以下は予選タイム

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 311 浅田　聖奈 ｱｻﾀﾞ　ｾｲﾅ 0900379 愛　知  豊田高 　

2 H 317 神庭　睦実 ｶﾝﾊﾞ　ﾑﾂﾐ 0900674 鳥　取  米子東高 　

B 319 古島　彩花 ﾌﾙｼﾏ　ｱﾔｶ 1000505 熊　本  千原台高 　

3 H 309 森重　友里 ﾓﾘｼｹﾞ　ﾕﾘ 0900733 愛　知  桜丘高 　

B 307 小林　莉子 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｺ 1100687 東　京  --- 　

4 H 315 中村　友香 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｶ 0900754 奈　良  奈良北高 　

B 304 中村　妃智 ﾅｶﾑﾗ　ｷｻﾄ 0801246 千　葉  日体大 　

START LIST

8． 男子ジュニア 3km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、3位以下は予選タイム

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 259 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山  水島工高 　

B 276 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104 福　岡  祐誠高 　

2 H 237 佐々木眞也 ｻｻｷ　ｼﾝﾔ 1000076 神奈川  横浜高 　

B 266 児玉　稔真 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 0900588 香　川  高松工芸高 　

3 H 273 原井　剣也 ﾊﾗｲ　ｹﾝﾔ 0900102 福　岡  祐誠高 　

B 230 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921 東　京  昭和第一学園高 　

4 H 209 加賀谷慶治 ｶｶﾞﾔ　ｹｲｼﾞ 0900639 秋　田  能代西高 　

B 260 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 0901057 岡　山  岡山工高 　

5 H 252 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜  岐南工高 　

B 262 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山  中央大 　
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Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.06-3      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10． 男子エリート 4km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、次の2名が3･4位へ

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 9 高宮　佑介 ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｽｹ 0801216 宮　城  日本大 　

B 23 長瀬　幸治 ﾅｶﾞｾ　ｺｳｼﾞ 0801132 埼　玉  鹿屋体育大 　

2 H 70 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都  早稲田大 　

B 79 山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919 和歌山  紀北工高 　

3 H 22 郡司　昌紀 ｸﾞﾝｼﾞ　ﾏｻｷ 0601128 埼　玉  中央大 　

B 63 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜  朝日大　 　

4 H 48 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 0801159 富　山  日本大 　

B 39 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643 神奈川  早稲田大 　

5 H 11 窪木　一茂 ｸﾎﾞｷ　ｶｽﾞｼｹﾞ 0500798 福　島  日本大 　

B 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 　

START LIST

9． 女子エリート 3km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、次の2名が3･4位へ

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 146 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 0200144 東　京  湘南愛輪会 　

B 144 小島　蓉子 ｺｼﾞﾏ　ﾖｳｺ 0701316 千　葉  日体大 　

2 H 142 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 0101272 茨　城  ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 　

B 154 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 0500863 愛　知  鹿屋体育大 　

3 H 155 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 0501151 岐　阜  朝日大 　

B 141 樋口　晴香 ﾋｸﾞﾁ　ﾊﾙｶ 0800898 福　島  順天堂大 　

4 H 158 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 0301044 大　阪  ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ 　

B 145 井上　玲美 ｲﾉｳｴ　ﾚﾐ 0300334 東　京  ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 　

5 H 159 萩原麻由子 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏﾕｺ 0200055 和歌山  ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.07-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11． 男子ジュニア スクラッチ ＜決勝＞ 8km 13:25～

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 203 小野寺星也 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｾｲﾔ 1000776 青　森  八戸工高 　

2 205 木田久仁弥 ｷﾀﾞ　ｸﾆﾔ 0900643 宮　城  古川工高 　

3 211 金内　一行 ｶﾈｳﾁ　ｲｯｺｳ 0900819 福　島  白河実高 　

4 214 鈴木　哲也 ｽｽﾞｷ　ﾃﾂﾔ 1000985 福　島  岩瀬農高 　

5 219 吉川　　龍 ﾖｼｶﾜ　ﾘｭｳ 0900664 群　馬  前橋工高 　

6 221 十時　隆櫻 ﾄﾄｷ　ﾘｭｳｵｳ 0900965 埼　玉  小松原高 　

7 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 　

8 224 荒木　貴大 ｱﾗｷ　ﾀｶﾋﾛ 0801696 埼　玉  川越工高 　

9 228 鈴木　雄策 ｽｽﾞｷ　ﾕｳｻｸ 0901116 東　京  昭和第一学園高 　

10 235 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ　ﾐﾁｱｷ 0901039 神奈川  横浜高 　

11 238 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 0901201 神奈川  保土ヶ谷高 　

12 255 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689 和歌山  和歌山北高 　

13 266 児玉　稔真 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 0900588 香　川  高松工芸高 　

14 275 馬場　博之 ﾊﾞﾊﾞ　ﾋﾛﾕｷ 0801524 福　岡  日本大 　

15 279 白濱　一平 ｼﾗﾊﾏ　ｶｽﾞﾋﾗ 0901257 長　崎  鹿町工高 　

16 280 山内　健治 ﾔﾏｳﾁ　ｹﾝｼﾞ 1001219 長　崎  鹿町工高 　

17 281 内田　拓巳 ｳﾁﾀﾞ　ﾀｸﾐ 0901277 熊　本  千原台高 　

18 282 有馬　尚輝 ｱﾘﾏ　ﾅｵｷ 0901282 熊　本  秀岳館高 　

19 284 北口　泰大 ｷﾀｸﾞﾁ　ﾔｽﾋﾛ 1001174 熊　本  九州学院高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.07-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12． 男子エリート スクラッチ ＜決勝＞ 10km 13:45～

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 1 坂本　健介 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝｽｹ 0500842 青　森  日本大 　

2 6 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城  明治大 　

3 15 緑川　竣一 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ｼｭﾝｲﾁ 0800901 福　島  中央大 　

4 18 田中　悠輝 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 0800973 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 　

5 29 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京  Hachioji Cycling Project 　

6 42 飯塚　力也 ｲｲﾂﾞｶ　ﾘｷﾔ 0501040 山　梨  順天堂大 　

7 48 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 0801159 富　山  日本大 　

8 52 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡  法政大 　

9 54 石田　　輝 ｲｼﾀﾞ　ﾋｶﾙ 0500648 静　岡  順天堂大 　

10 55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重  朝日大 　

11 60 佐野　伸弥 ｻﾉ　ｼﾝﾔ 9801597 岐　阜  NOSAI岐阜中央 　

12 67 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869 滋　賀  龍谷大 　

13 71 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪  朝日大学 　

14 88 山口　忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀﾀﾞﾕｷ 0300650 広　島  日本ﾃｸﾉｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ 　

15 97 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川  香川県農大学校 　

16 103 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知  明治大 　

17 111 小山真太朗 ｵﾔﾏ　ｼﾝﾀﾛｳ 0500260 熊　本  日本大 　

18 117 六峰　　亘 ﾑﾂﾐﾈ　ﾜﾀﾙ 0700891 大　分  BSｴｽﾎﾟﾜｰﾙ 　

19 118 一丸　尚悟 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分  Eqads 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.08-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1． 女子ジュニア スプリント ＜予選＞ 8:30～

4名が1/2Fへ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

2 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 13″196 54.56 1

3 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 13″447 53.54 2

4 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 14″858 48.45 3

1 302 菊地　愛弥 ｷｸﾁ　ﾏﾅﾐ 1000802 青　森  青森商高 15″664 45.96 4

RESULT

2． 女子エリート スプリント ＜予選＞ 　

4名が1/2Fへ、5～8位は予選タイム

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

9 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 12″133 59.34 1

10 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 12″364 58.23 2

11 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 12″533 57.44 3

7 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟  日本競輪学校 12″573 57.26 4

8 153 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 12″783 56.32 5

2 148 渡辺ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 1001614 山　梨  日本競輪学校 12″940 55.64 6

4 154 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 0500863 愛　知  鹿屋体育大 13″226 54.43 7

6 152 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 0700909 石　川  北陸大 13″387 53.78 8

1 163 廣本　茜梨 ﾋﾛﾓﾄ　ｱｶﾘ 0600551 大　分  環太平洋大 13″615 52.88 9

3 149 山田　まい ﾔﾏﾀﾞ　ﾏｲ 0700974 山　梨  日体大 13″636 52.80 10

5 161 合田祐美子 ｺﾞｳﾀﾞ　ﾕﾐｺ 0900635 岡　山  早稲田大 13″822 52.09 11

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.08-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3． 男子ジュニア スプリント ＜予選＞ 　

上位8名が1/4決勝へ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

17 257 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112 鳥　取  倉吉西高 11″488 62.67 1

14 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 11″568 62.24 2

6 245 渡邊　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡  星陵高 11″610 62.01 3

5 239 村田　　圭 ﾑﾗﾀ　ｹｲ 0900961 山　梨  富士学苑高 11″623 61.94 4

8 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 11″650 61.80 5

12 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 11″676 61.66 6

16 265 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口  防府商高 11″683 61.62 7

7 248 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重  朝明高 11″739 61.33 8

15 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 11″833 60.84 9

1 219 吉川　　龍 ﾖｼｶﾜ　ﾘｭｳ 0900664 群　馬  前橋工高 11″838 60.82 10

18 201 坂本　佳哉 ｻｶﾓﾄ　ｹｲﾔ 0900864 青　森  八戸工高 11″865 60.68 11

4 251 武藤　稔征 ﾑﾄｳ　ﾄｼﾏｻ 0900727 岐　阜  岐阜一高 11″957 60.21 12

13 283 伊木　善朗 ｲｷ　ﾖｼﾛｳ 0901276 熊　本  九州学院高 11″988 60.06 13

3 234 牧野　　翼 ﾏｷﾉ　ﾂﾊﾞｻ 0901082 神奈川  横浜創学館高 12″109 59.45 14

11 272 森　　悠汰 ﾓﾘ　ﾕｳﾀ 0901113 高　知  土佐高 12″137 59.32 15

2 222 石田　雅弘 ｲｼﾀﾞ　ﾏｻﾋﾛ 0900072 埼　玉  小松原高 12″150 59.25 16

10 269 水口　勝貴 ﾐｽﾞｸﾞﾁ　ｶﾂｷ 0901134 香　川  石田高 12″289 58.58 17

9 204 石川　一樹 ｲｼｶﾜ　ｶｽﾞｷ 0801149 岩　手  環太平洋大 12″339 58.35 18

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.08-3      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4． 男子エリート スプリント ＜予選＞ 　

上位8名が1/4決勝へ

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

11 28 橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281 東　京  日本大 11″212 64.21 1

8 10 會澤　　龍 ｱｲｻﾞﾜ　ﾘｭｳ 0500925 宮　城  東北学院大 11″423 63.03 2

10 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 11″487 62.67 3

19 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 11″541 62.38 4

4 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 11″556 62.30 5

20 112 古庄　豊全 ﾌﾙｼｮｳ　ﾄﾖﾊﾙ 0500263 熊　本  日本大 11″561 62.27 6

15 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 11″630 61.90 7

9 114 境　　啓亨 ｻｶｲ　ﾋﾛｱｷ 0801350 熊　本  田崎治療院 11″671 61.69 8

6 91 金野　亮太 ｺﾝﾉ　ﾘｮｳﾀ 0201128 山　口  誠英高･教 11″741 61.32 9

18 43 伊藤　大樹 ｲﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 0501044 山　梨  日本大 11″782 61.11 10

12 120 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 鹿児島  鹿屋体育大　 11″879 60.61 11

17 42 飯塚　力也 ｲｲﾂﾞｶ　ﾘｷﾔ 0501040 山　梨  順天堂大 11″902 60.49 12

2 20 小林　健太 ｺﾊﾞﾔｼ　ｹﾝﾀ 0700984 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 11″921 60.39 13

14 5 佐々木　海 ｻｻｷ　ｶｲ 0500921 宮　城  明治大 11″966 60.17 14

7 102 岡田廉太郎 ｵｶﾀﾞ　ﾚﾝﾀﾛｳ 0701190 高　知  高知工科大 12″003 59.98 15

13 121 有川　光吏 ｱﾘｶﾜ　ﾋｶﾘ 0600410 鹿児島  中央大　 12″009 59.95 16

16 38 亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398 神奈川  湘南愛輪会 12″050 59.75 17

5 86 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取  --- 12″062 59.69 18

3 75 奥村　康三 ｵｸﾑﾗ　ｺｳｿﾞｳ 0700542 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 12″073 59.63 19

1 50 天池　哲也 ｱﾏｲｹ　ﾃﾂﾔ 0600670 石　川  北陸大 12″568 57.28 20

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.09-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13． 男子ジュニア ケイリン ＜1回戦＞ 14:10～

各組2名が2回戦へ、他は敗復へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 　

2 218 清水佑至郎 ｼﾐｽﾞ　ﾕｳｼﾞﾛｳ 0900659 群　馬  高崎工高 　

3 226 下村弘太郎 ｼﾓﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ 0901143 千　葉  千葉学芸高 　

4 232 野島健太郎 ﾉｼﾞﾏ　ｹﾝﾀﾛｳ 0800447 神奈川  --- 　

5 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 　

6 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 　

7 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 　

2 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 　

3 240 吉田　　隼 ﾖｼﾀﾞ　ｼｭﾝ 0900546 新　潟  吉田高 　

4 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 　

5 255 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689 和歌山  和歌山北高 　

6 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 　

7 285 釘丸　亮太 ｸｷﾞﾏﾙ　ﾘｮｳﾀ 0900780 大　分  日出暘谷高 　

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 215 小酒　大勇 ｺｻｹ　ﾀｲﾕｳ 0900826 福　島  平工高 　

2 220 山内　厚二 ﾔﾏｳﾁ　ｺｳｼﾞ 0801387 埼　玉  日体大 　

3 231 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ　ﾏｻｼ 0901546 東　京  昭和第一学園高 　

4 249 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 0900730 岐　阜  岐阜一高 DNS

5 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 　

6 271 大池　恭平 ｵｵｲｹ　ｷﾖｳﾍｲ 0900209 高　知  城山高 　

7 274 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡  祐誠高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.09-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14． 男子エリート ケイリン ＜1回戦＞ 　

各組2名が2回戦へ、他は敗復へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 　

2 36 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川  湘南愛輪会 　

3 27 谷口雄太郎 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳﾀﾛｳ 0801052 東　京  早稲田大 　

4 56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重  朝日大 　

5 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 　

6 86 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取  --- 　

7 99 矢野　賢児 ﾔﾉ　ｹﾝｼﾞ 9702941 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTパﾞﾝﾄﾞﾗ 　

8 116 藤森　貴之 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾀｶﾕｷ 0801351 熊　本  中央大 　

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 17 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城  明治大　 　

2 19 西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 　

3 24 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 東　京  Hachioji Cycling Project 　

4 51 北川　光治 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾐﾂﾊﾙ 9900230 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 　

5 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 　

6 98 紅谷　晃二 ﾍﾞﾆﾀﾆ　ｺｳｼﾞ 0300726 香　川  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTパﾞﾝﾄﾞﾗ 　

7 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 　

8 123 新垣　朋洋 ｱﾗｶｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0500617 沖　縄  朝日大 　

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 　

2 55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重  朝日大 　

3 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 　

4 73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫  中央大 　

5 90 大久保光次 ｵｵｸﾎﾞ　ｺｳｼﾞ 0301215 山　口  防府商高･教 　

6 101 田畑　健太 ﾀﾊﾞﾀ　ｹﾝﾀ 0400567 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTパﾞﾝﾄﾞﾗ 　

7 110 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本  日体大 　

8 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.010      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5． 女子U-17 2km個人追抜競走 ＜決勝＞ タイムレース 9:50～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

4 H 427 三宅　玲奈 ﾐﾔｹ　ﾚｲﾅ 1000120 岡　山  岡山工高 2′42″244 44.37 1

1 H 421 細田　愛未 ﾎｿﾀﾞ　ﾏﾅﾐ 1001157 埼　玉  川越工高 2′45″155 43.59 2

4 B 428 江藤里佳子 ｴﾄｳ　ﾘｶｺ 1000807 大　分  別府商高 2′46″849 43.15 3

2 B 425 山本　レナ ﾔﾏﾓﾄ　ﾚﾅ 1000519 京　都  北桑田高 2′48″429 42.74 4

2 H 422 栁本　愛奈 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ　ｱｲﾅ 1001037 山　梨  笛吹高 2′51″484 41.98 5

3 B 426 元砂七夕美 ﾓﾄｽﾅ　ﾅﾕﾐ 0900119 奈　良  榛生昇陽高 2′52″798 41.66 6

3 H 423 若尾　美貴 ﾜｶｵ　ﾐｷ 1001034 山　梨  甲府工高 2′56″996 40.67 7

1 B 424 浅田　愛理 ｱｻﾀﾞ　ｱｲﾘ 0900385 愛　知  豊田北高 2′59″010 40.22 8

RESULT

6． 男子U-17 3km個人追抜競走 ＜決勝＞ タイムレース 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

4 B 403 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡  星陵高 3′41″485 48.76 1

4 H 407 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡  祐誠高 3′46″722 47.63 2

1 B 408 山口　龍也 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾘｭｳﾔ 1001215 長　崎  鹿町工高 3′50″905 46.77 3

3 B 411 野村　優貴 ﾉﾑﾗ　ﾕｳｷ 1000638 鹿児島  南大隅高 3′51″795 46.59 4

1 H 401 吉田　優樹 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻｷ 1000991 福　島  学法石川高 3′51″857 46.58 5

2 H 406 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 0900422 山　口  誠英高 3′55″407 45.87 6

3 H 405 安本　昇平 ﾔｽﾓﾄ　ｼｮｳﾍｲ 0900420 山　口  誠英高 3′57″129 45.54 7

2 B 404 蠣崎　藍道 ｶｷｻﾞｷ　ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静　岡  伊豆総合高 4′00″916 44.82 8

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.11      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15． 女子ジュニア 500mTT ＜決勝＞ H/Bスタート 14:40～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 309 森重　友里 ﾓﾘｼｹﾞ　ﾕﾘ 0900733 愛　知  桜丘高 　

B 311 浅田　聖奈 ｱｻﾀﾞ　ｾｲﾅ 0900379 愛　知  豊田高 　

2 H 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 　

B 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 　

3 H 319 古島　彩花 ﾌﾙｼﾏ　ｱﾔｶ 1000505 熊　本  千原台高 　

B 314 黒田　彩夏 ｸﾛﾀﾞ　ｱﾔｶ 0901232 兵　庫  明石西高 　

4 H 310 岩出　愛未 ｲﾜﾃﾞ　ﾏﾅﾐ 0900534 愛　知  瀬戸北総合高 　

B 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 　

5 H 305 丸田　　京 ﾏﾙﾀ　ﾐﾔｺ 0500500 東　京  法政大 　

B 308 小川　美咲 ｵｶﾞﾜ　ﾐｻｷ 1000750 静　岡  伊豆総合高 　

6 H 312 青木志都加 ｱｵｷ　ｼﾂﾞｶ 0900567 京　都  北桑田高 　

B 316 吉川　美穂 ﾖｼｶﾜ　ﾐﾎ 1000589 和歌山  サイクルベースあさひ 　

START LIST

16． 女子エリート 500mTT ＜決勝＞ H/Bスタート 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 148 渡辺ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 1001614 山　梨  日本競輪学校 　

B 152 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 0700909 石　川  北陸大 　

2 H 147 和地　恵美 ﾜﾁ　ｴﾐ 0500322 神奈川  東京工業大 　

B 157 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 0900536 京　都  --- 　

3 H 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 　

B 144 小島　蓉子 ｺｼﾞﾏ　ﾖｳｺ 0701316 千　葉  日体大 　

4 H 153 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 　

B 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  CLUB SPRITS 　

5 H 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.12      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18． 男子エリート 1kmTT ＜決勝＞ H/Bスタート 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 37 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川  Hachioji Cycling Project 　

2 H 89 市村　　彰 ｲﾁﾑﾗ　ｱｷﾗ 0301518 山　口  九州旅客鉄道 　

B 52 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡  法政大 　

3 H 120 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 鹿児島  鹿屋体育大　 　

B 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 　

4 H 111 小山真太朗 ｵﾔﾏ　ｼﾝﾀﾛｳ 0500260 熊　本  日本大 　

B 49 吉川　勇気 ﾖｼｶﾜ　ﾕｳｷ 0601152 石　川  北陸大 　

5 H 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 　

B 73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫  中央大 　

START LIST

17． 男子ジュニア 1kmTT ＜決勝＞ H/Bスタート 15:10～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

1 H 238 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 0901201 神奈川  保土ヶ谷高 　

B 225 栗本　尚宗 ｸﾘﾓﾄ　ﾅｵﾑﾈ 0900405 千　葉  柏井高 　

2 H 279 白濱　一平 ｼﾗﾊﾏ　ｶｽﾞﾋﾗ 0901257 長　崎  鹿町工高 　

B 243 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川  内灘高 　

3 H 236 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川  横浜高 　

B 254 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜  岐南工高 　

4 H 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 　

B 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 　

5 H 256 井田　圭真 ｲﾀﾞ　ｹｲﾏ 1000429 和歌山  紀北工高 　

B 227 伊藤　邦和 ｲﾄｳ　ｸﾆｶｽﾞ 0901117 東　京  昭和第一学園高 　

6 H 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 　

B 260 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 0901057 岡　山  岡山工高 　

START LIST



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.13-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7． 女子ジュニア 2km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、3位以下は予選タイム

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

4 H 315 中村　友香 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｶ 0900754 奈　良  奈良北高 2′42″413 44.33 1

4 B 304 中村　妃智 ﾅｶﾑﾗ　ｷｻﾄ 0801246 千　葉  日体大 2′45″147 43.59 2

3 B 307 小林　莉子 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｺ 1100687 東　京  --- 2′47″383 43.01 3

3 H 309 森重　友里 ﾓﾘｼｹﾞ　ﾕﾘ 0900733 愛　知  桜丘高 2′51″249 42.04 4

2 H 317 神庭　睦実 ｶﾝﾊﾞ　ﾑﾂﾐ 0900674 鳥　取  米子東高 2′51″317 42.02 5

2 B 319 古島　彩花 ﾌﾙｼﾏ　ｱﾔｶ 1000505 熊　本  千原台高 2′58″036 40.44 6

1 H 311 浅田　聖奈 ｱｻﾀﾞ　ｾｲﾅ 0900379 愛　知  豊田高 3′03″669 39.20 7

RESULT

8． 男子ジュニア 3km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、3位以下は予選タイム

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

5 H 252 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜  岐南工高 3′37″250 49.71 1

4 B 260 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 0901057 岡　山  岡山工高 3′39″359 49.23 2

5 B 262 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山  中央大 3′45″058 47.98 3

4 H 209 加賀谷慶治 ｶｶﾞﾔ　ｹｲｼﾞ 0900639 秋　田  能代西高 3′45″300 47.93 4

1 H 259 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山  水島工高 3′46″369 47.70 5

3 B 230 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921 東　京  昭和第一学園高 3′47″394 47.49 6

2 H 237 佐々木眞也 ｻｻｷ　ｼﾝﾔ 1000076 神奈川  横浜高 3′49″630 47.03 7

3 H 273 原井　剣也 ﾊﾗｲ　ｹﾝﾔ 0900102 福　岡  祐誠高 3′49″927 46.97 8

1 B 276 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104 福　岡  祐誠高 3′50″414 46.87 9

2 B 266 児玉　稔真 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 0900588 香　川  高松工芸高 3′50″584 46.83 10

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.13-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9． 女子エリート 3km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、次の2名が3･4位へ

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

5 H 159 萩原麻由子 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏﾕｺ 0200055 和歌山  ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ 4′00″079 44.98 1

4 B 145 井上　玲美 ｲﾉｳｴ　ﾚﾐ 0300334 東　京  ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 4′03″632 44.32 2

4 H 158 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 0301044 大　阪  ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ 4′06″836 43.75 3

1 B 144 小島　蓉子 ｺｼﾞﾏ　ﾖｳｺ 0701316 千　葉  日体大 4′08″633 43.43 4

2 H 142 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 0101272 茨　城  ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 4′08″811 43.40 5

1 H 146 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 0200144 東　京  湘南愛輪会 4′13″740 42.56 6

2 B 154 近藤　美子 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾖｼｺ 0500863 愛　知  鹿屋体育大 4′14″220 42.48 7

3 H 155 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 0501151 岐　阜  朝日大 4′14″550 42.42 8

3 B 141 樋口　晴香 ﾋｸﾞﾁ　ﾊﾙｶ 0800898 福　島  順天堂大 4′26″064 40.59 9

RESULT

10． 男子エリート 4km個人追抜競走 ＜予選＞ 上位2名が決勝、次の2名が3･4位へ

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

3 B 63 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜  朝日大　 4′51″147 37.09 1

5 H 11 窪木　一茂 ｸﾎﾞｷ　ｶｽﾞｼｹﾞ 0500798 福　島  日本大 4′52″053 36.97 2

4 B 39 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643 神奈川  早稲田大 4′54″967 36.61 3

1 B 23 長瀬　幸治 ﾅｶﾞｾ　ｺｳｼﾞ 0801132 埼　玉  鹿屋体育大 4′55″599 36.53 4

3 H 22 郡司　昌紀 ｸﾞﾝｼﾞ　ﾏｻｷ 0601128 埼　玉  中央大 4′56″034 36.48 5

2 H 70 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都  早稲田大 5′02″497 35.70 6

2 B 79 山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919 和歌山  紀北工高 5′02″672 35.68 7

5 B 78 元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045 奈　良  鹿屋体育大 5′03″709 35.56 8

1 H 9 高宮　佑介 ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｽｹ 0801216 宮　城  日本大 5′06″114 35.28 9

4 H 48 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 0801159 富　山  日本大 5′12″314 34.58 10

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.14      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19． 女子ジュニア ポイントレース ＜決勝＞
15:55～

10km
通 1

過 2

順 3

位 4

1 2 3 4 5 小 周回 合 着 順

20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

1 301 加藤　千里 ｶﾄｳ　ﾁｻﾄ 1000803 青　森

2 304 中村　妃智 ﾅｶﾑﾗ　ｷｻﾄ 0801246 千　葉

3 306 関口　千鶴 ｾｷｸﾞﾁ　ﾁﾂﾞﾙ 0901544 東　京

4 310 岩出　愛未 ｲﾜﾃﾞ　ﾏﾅﾐ 0900534 愛　知

5 312 青木志都加 ｱｵｷ　ｼﾂﾞｶ 0900567 京　都

6 314 黒田　彩夏 ｸﾛﾀﾞ　ｱﾔｶ 0901232 兵　庫

7 315 中村　友香 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｶ 0900754 奈　良

8 316 吉川　美穂 ﾖｼｶﾜ　ﾐﾎ 1000589 和歌山

9 317 神庭　睦実 ｶﾝﾊﾞ　ﾑﾂﾐ 0900674 鳥　取

参考タイム

START LIST

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号

 青森商高

 日体大

 八王子桑志高

氏   名

 瀬戸北総合高

 北桑田高

 明石西高

 奈良北高

 サイクルベースあさひ

 米子東高



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.15      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20． 女子エリート ポイントレース ＜決勝＞
16:20～

16km
通 1

過 2

順 3

位 4

1 2 3 4 5 6 7 8 小 周回 合 着 順

35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

1 142 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 0101272 茨　城

2 143 田中　まい ﾀﾅｶ　ﾏｲ 0501499 千　葉 DNS

3 145 井上　玲美 ｲﾉｳｴ　ﾚﾐ 0300334 東　京

4 146 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 0200144 東　京

5 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟

6 155 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 0501151 岐　阜

7 156 岩田　知夏 ｲﾜﾀ　ﾄﾓｶ 0601385 京　都

8 158 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 0301044 大　阪

9 159 萩原麻由子 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏﾕｺ 0200055 和歌山

10 160 鈴木　　遊 ｽｽﾞｷ　ﾕｳ 0701202 鳥　取

11 164 森　沙耶香 ﾓﾘ　ｻﾔｶ 0700887 大　分 DNS

 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ

 ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ

 朝日大

 朝日大

 湘南愛輪会

 CLUB SPRITS

 朝日大

 立命館大

 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

 日体大

 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

氏   名

参考タイム

START LIST

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.16      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11． 男子ジュニア スクラッチ ＜決勝＞ 8km 13:25～

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

18 282 有馬　尚輝 ｱﾘﾏ　ﾅｵｷ 0901282 熊　本  秀岳館高 10′07″370 1

3 211 金内　一行 ｶﾈｳﾁ　ｲｯｺｳ 0900819 福　島  白河実高 2

14 275 馬場　博之 ﾊﾞﾊﾞ　ﾋﾛﾕｷ 0801524 福　岡  日本大 3

15 279 白濱　一平 ｼﾗﾊﾏ　ｶｽﾞﾋﾗ 0901257 長　崎  鹿町工高 4

9 228 鈴木　雄策 ｽｽﾞｷ　ﾕｳｻｸ 0901116 東　京  昭和第一学園高 5

6 221 十時　隆櫻 ﾄﾄｷ　ﾘｭｳｵｳ 0900965 埼　玉  小松原高 6

11 238 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 0901201 神奈川  保土ヶ谷高 7

7 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 8

13 266 児玉　稔真 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 0900588 香　川  高松工芸高 9

19 284 北口　泰大 ｷﾀｸﾞﾁ　ﾔｽﾋﾛ 1001174 熊　本  九州学院高 10

12 255 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689 和歌山  和歌山北高 11

10 235 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ　ﾐﾁｱｷ 0901039 神奈川  横浜高 12

16 280 山内　健治 ﾔﾏｳﾁ　ｹﾝｼﾞ 1001219 長　崎  鹿町工高 13

8 224 荒木　貴大 ｱﾗｷ　ﾀｶﾋﾛ 0801696 埼　玉  川越工高 14

1 203 小野寺星也 ｵﾉﾃﾞﾗ　ｾｲﾔ 1000776 青　森  八戸工高 15

5 219 吉川　　龍 ﾖｼｶﾜ　ﾘｭｳ 0900664 群　馬  前橋工高 16

4 214 鈴木　哲也 ｽｽﾞｷ　ﾃﾂﾔ 1000985 福　島  岩瀬農高 17

2 205 木田久仁弥 ｷﾀﾞ　ｸﾆﾔ 0900643 宮　城  古川工高 DNF

17 281 内田　拓巳 ｳﾁﾀﾞ　ﾀｸﾐ 0901277 熊　本  千原台高 DNF

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.17      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12． 男子エリート スクラッチ ＜決勝＞ 10km 13:45～

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 15 緑川　竣一 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ｼｭﾝｲﾁ 0800901 福　島  中央大 12′35″130 1

18 117 六峰　　亘 ﾑﾂﾐﾈ　ﾜﾀﾙ 0700891 大　分  BSｴｽﾎﾟﾜｰﾙ 2

19 118 一丸　尚悟 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分  Eqads 3

7 48 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 0801159 富　山  日本大 4

17 111 小山真太朗 ｵﾔﾏ　ｼﾝﾀﾛｳ 0500260 熊　本  日本大 5

2 6 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城  明治大 6

14 88 山口　忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀﾀﾞﾕｷ 0300650 広　島  日本ﾃｸﾉｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ 7

16 103 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知  明治大 8

13 71 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪  朝日大学 9

12 67 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869 滋　賀  龍谷大 10

8 52 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡  法政大 11

9 54 石田　　輝 ｲｼﾀﾞ　ﾋｶﾙ 0500648 静　岡  順天堂大 12

4 18 田中　悠輝 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 0800973 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 13

5 29 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京  Hachioji Cycling Project 14

15 97 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川  香川県農大学校 15

1 1 坂本　健介 ｻｶﾓﾄ　ｹﾝｽｹ 0500842 青　森  日本大 16

10 55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重  朝日大 17

6 42 飯塚　力也 ｲｲﾂﾞｶ　ﾘｷﾔ 0501040 山　梨  順天堂大 18

11 60 佐野　伸弥 ｻﾉ　ｼﾝﾔ 9801597 岐　阜  NOSAI岐阜中央 DQ

№60 佐野　伸弥  NOSAI岐阜中央：残り3周回および残り1周回におけるブルーバンド走行の警
告により失格（JCF63条-7）

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.18      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21． 男子エリート 団体追抜競走 ＜予選＞ 16:50～
上位2Tが決勝、次の2Tが3･4位へ

組 H/B 都府県 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位

大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742  Hachioji Cycling Project

谷口雄太郎 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳﾀﾛｳ 0801052  早稲田大

小林　清仁 ｺﾊﾞﾔｼ　ｷﾖﾋﾄ 0100802  日本航空電子工業

清水　啓佑 ｼﾐｽﾞ　ｹｲｽｹ 0801059  日本大

辻本　翔太 ﾂｼﾞﾓﾄ　ｼｮｳﾀ 0210405  松戸市役所

辻本　尚希 ﾂｼﾞﾓﾄ　ﾅｵｷ 0700592  順天堂大

神開　一輝 ｼﾝｶｲ　ｶｽﾞｷ 0900100  祐誠高

原井　剣也 ﾊﾗｲ　ｹﾝﾔ 0900102  祐誠高

小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607  祐誠高

大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104  祐誠高

馬場　博之 ﾊﾞﾊﾞ　ﾋﾛﾕｷ 0801524  日本大　

鳥越　敬太 ﾄﾘｺﾞｴ　ｹｲﾀ 1000609  祐誠高　

高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195  日本大　

加藤　良治 ｶﾄｳ　ﾘｮｳｼﾞ 0501194  順天堂大　

矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698  朝日大　

橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845  岐南工高　

中村　隼大 ﾅｶﾑﾗ　ﾊﾔﾀ 0900847  岐南工高　

相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943  岐南工高　

山本　貴洋 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾐ 0200919  紀北工高

和田　　力 ﾜﾀﾞ　ﾁｶﾗ 0700833  日本大

森　　一馬 ﾓﾘ　ｶｽﾞﾏ 0600524  日本大

宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689  和歌山北高

入部正太朗 ｲﾘﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 0500601  奈良･早稲田大

佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 0501643  神奈川･早稲田大

大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561  京都･早稲田大

三浦　康嵩 ﾐｳﾗ　ﾔｽﾀｶ 0700859  青森･早稲田大

佐々木勇輔 ｻｻｷ　ﾕｳｽｹ 0800795  埼玉･早稲田大

窪木　一茂 ｸﾎﾞｷ　ｶｽﾞｼｹﾞ 0500798  日本大

我妻　優弥 ｱﾂﾞﾏ　ﾕｳﾔ 0800902  日本大

鈴木　智大 ｽｽﾞｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0800903  日本大

久保田元気 ｸﾎﾞﾀ　ｹﾞﾝｷ 0800904  日本大

緑川　竣一 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ｼｭﾝｲﾁ 0800901  中央大

金内　一行 ｶﾈｳﾁ　ｲｯｺｳ 0900819  白河実高

START LIST

　東　京H

1

B 福　岡 　

岐　阜 　H

2

B 和歌山 　

3

H

B

学　連

福　島

　

　



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.19-1      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

5 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 12″050 1

1 215 小酒　大勇 ｺｻｹ　ﾀｲﾕｳ 0900826 福　島  平工高 2

7 274 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡  祐誠高 3

3 231 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ　ﾏｻｼ 0901546 東　京  昭和第一学園高 4

6 271 大池　恭平 ｵｵｲｹ　ｷﾖｳﾍｲ 0900209 高　知  城山高 5

2 220 山内　厚二 ﾔﾏｳﾁ　ｺｳｼﾞ 0801387 埼　玉  日体大 6

4 249 川口　聖二 ｶﾜｸﾞﾁ　ｾｲｼﾞ 0900730 岐　阜  岐阜一高 DNS

13． 男子ジュニア ケイリン ＜1回戦＞ 14:10～

各組2名が2回戦へ、他は敗復へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

1 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 11″720 1

5 246 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245 三　重  朝明高 2

6 267 光元　博紀 ﾐﾂﾓﾄ　ﾋﾛｷ 0901188 香　川  高松工芸高 3

3 226 下村弘太郎 ｼﾓﾑﾗ　ｺｳﾀﾛｳ 0901143 千　葉  千葉学芸高 4

4 232 野島健太郎 ﾉｼﾞﾏ　ｹﾝﾀﾛｳ 0800447 神奈川  --- 5

7 277 瀬戸　晋作 ｾﾄ　ｼﾝｻｸ 0901241 長　崎  鹿町工高 6

2 218 清水佑至郎 ｼﾐｽﾞ　ﾕｳｼﾞﾛｳ 0900659 群　馬  高崎工高 7

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

6 264 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口  誠英高 12″090 1

1 208 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田  大曲農高 2

7 285 釘丸　亮太 ｸｷﾞﾏﾙ　ﾘｮｳﾀ 0900780 大　分  日出暘谷高 3

2 223 市川　貴大 ｲﾁｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 0701735 埼　玉  川越工高 4

5 255 宇根　敏希 ｳﾈ　ﾄｼｷ 0900689 和歌山  和歌山北高 5

3 240 吉田　　隼 ﾖｼﾀﾞ　ｼｭﾝ 0900546 新　潟  吉田高 6

4 250 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 0900728 岐　阜  岐阜一高 8

RESULT

NO.285　釘丸　亮太　日出暘谷高：走行ラインを保持しなかったことにより警告（JCF66条ー10）
NO.250　長尾　拳太　 岐阜一高：走行ラインを保持しなかったことにより降格（JCF66条ー10）



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.19-2      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14． 男子エリート ケイリン ＜1回戦＞ 　

各組2名が2回戦へ、他は敗復へ

※ １組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

5 74 石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552 兵　庫  明石ｸﾗﾌﾞ 12″050 1

1 8 尾形　鉄馬 ｵｶﾞﾀ　ﾃﾂﾏ 0500985 宮　城  朝日大 2

4 56 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重  朝日大 3

2 36 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川  湘南愛輪会 4

8 116 藤森　貴之 ﾌｼﾞﾓﾘ　ﾀｶﾕｷ 0801351 熊　本  中央大 5

7 99 矢野　賢児 ﾔﾉ　ｹﾝｼﾞ 9702941 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 6

6 86 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取  --- 7

3 27 谷口雄太郎 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾕｳﾀﾛｳ 0801052 東　京  早稲田大 8

※ ２組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

7 115 野口　大誠 ﾉｸﾞﾁ　ﾀｲｾｲ 0600156 熊　本  中央大 11″920 1

3 24 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 東　京  Hachioji Cycling Project 2

1 17 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城  明治大　 3

6 98 紅谷　晃二 ﾍﾞﾆﾀﾆ　ｺｳｼﾞ 0300726 香　川  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 4

2 19 西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992 栃　木  栃木ｸﾗﾌﾞ 5

4 51 北川　光治 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾐﾂﾊﾙ 9900230 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 6

8 123 新垣　朋洋 ｱﾗｶｷ　ﾄﾓﾋﾛ 0500617 沖　縄  朝日大 7

5 69 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都  日本大 8

※ ３組

# No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム 順位

3 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 12″270 1

8 119 新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152 鹿児島  鹿屋体育大　 2

2 55 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重  朝日大 3

6 101 田畑　健太 ﾀﾊﾞﾀ　ｹﾝﾀ 0400567 高　知  ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTTﾊﾟﾝﾄﾞﾗ 4

1 25 今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333 東　京  早稲田大 5

4 73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫  中央大 6

7 110 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本  日体大 7

5 90 大久保光次 ｵｵｸﾎﾞ　ｺｳｼﾞ 0301215 山　口  防府商高･教 DQ

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.20      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22． 男子エリート チームスプリント ＜予選＞ 17:15～

上位2Tが決勝、次の2Tが3･4位へ

組 H/B 都府県 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 所　属 タイム km/h 順位
田中　悠輝 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 0800973  栃木ｸﾗﾌﾞ
西村宗一郎 ﾆｼﾑﾗ　ｿｳｲﾁﾛｳ 0800992  栃木ｸﾗﾌﾞ
小林　健太 ｺﾊﾞﾔｼ　ｹﾝﾀ 0700984  栃木ｸﾗﾌﾞ
今井　一誠 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾏ 0601333  早稲田大
橋本　凌甫 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｮｳｽｹ 0701281  日本大
福山　周司 ﾌｸﾔﾏ　ｼｭｳｼﾞ 0301144  ---
高橋　　築 ﾀｶﾊｼ　ｷｽﾞｷ 0801060  日本大
松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009  朝日大
廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242  朝日大
谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 0901245  朝明高
高士　拓也 ﾀｶｼ　ﾀｸﾔ 0901070  朝明高
堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974  朝明高
八田　　憲 ﾊｯﾀ　ﾀﾀﾞｼ 0801255  中央大
前田　紘明 ﾏｴﾀ　ﾋﾛｱｷ 0600682  順天堂大
今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687  朝日大
中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495  ---
佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 1001112  倉吉西高
亀山　尊仁 ｶﾒﾔﾏ　ﾀｶﾋﾄ 9802398  神奈川･湘南愛輪会
土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 0501454  茨城･湘南愛輪会
北浦　和人 ｷﾀｳﾗ　ｶｽﾞﾄ 1100032  神奈川･湘南愛輪会
池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552  中央大
石口　慶多 ｲｼｸﾞﾁ　ｹｲﾀ 0400552  明石ｸﾗﾌﾞ
奥村　康三 ｵｸﾑﾗ　ｺｳｿﾞｳ 0700542  明石ｸﾗﾌﾞ
市村　昌樹 ｲﾁﾑﾗ　ﾏｻｷ 0901285  明石ｸﾗﾌﾞ
市村　　彰 ｲﾁﾑﾗ　ｱｷﾗ 0301518  九州旅客鉄道
大久保光次 ｵｵｸﾎﾞ　ｺｳｼﾞ 0301215  防府商高･教
清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571  誠英高
宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838  防府商高
安本　昇平 ﾔｽﾓﾄ　ｼｮｳﾍｲ 0900420  誠英高
新納　大輝 ﾆｲﾛ　ﾀﾞｲｷ 0501152  鹿児島･鹿屋体育大
小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606  鹿児島･鹿屋体育大
元砂　勇雪 ﾓﾄｽﾅ　ﾕｳ 0600045  奈良･鹿屋体育大
柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001  山口･鹿屋体育大
長瀬　幸治 ﾅｶﾞｾ　ｺｳｼﾞ 0801132  埼玉･鹿屋体育大
飯塚　力也 ｲｲﾂﾞｶ　ﾘｷﾔ 0501040  順天堂大
伊藤　大樹 ｲﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 0501044  日本大
雨宮　正樹 ｱﾒﾐﾔ　ﾏｻｷ 0700947  日本大
末木　浩二 ｽｴｷ　ｺｳｼﾞ 0700945  日本大
沼田　明久 ﾇﾏﾀ　ｱｷﾋｻ 0800986  朝日大

　

　

　

　

3

H

B

鳥　取

実業団

　

H

2

B 三　重

東　京 　

栃　木H1

START LIST

　

4

H 兵　庫

B 山　口

5

H 学　連 　

B 山　梨 　



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 
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15． 女子ジュニア 500mTT ＜決勝＞ H/Bスタート 14:40～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

6 B 316 吉川　美穂 ﾖｼｶﾜ　ﾐﾎ 1000589 和歌山  サイクルベースあさひ 38″982 46.17 1

2 B 318 小城　千奈 ｵｷﾞ　ﾁﾅ 0900368 福　岡  祐誠高 40″400 44.55 2

4 B 303 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城  古川工高 40″441 44.50 3

5 H 305 丸田　　京 ﾏﾙﾀ　ﾐﾔｺ 0500500 東　京  法政大 40″769 44.15 4

6 H 312 青木志都加 ｱｵｷ　ｼﾂﾞｶ 0900567 京　都  北桑田高 41″359 43.52 5

5 B 308 小川　美咲 ｵｶﾞﾜ　ﾐｻｷ 1000750 静　岡  伊豆総合高 41″592 43.27 6

3 B 314 黒田　彩夏 ｸﾛﾀﾞ　ｱﾔｶ 0901232 兵　庫  明石西高 41″667 43.19 7

1 H 309 森重　友里 ﾓﾘｼｹﾞ　ﾕﾘ 0900733 愛　知  桜丘高 41″989 42.86 8

4 H 310 岩出　愛未 ｲﾜﾃﾞ　ﾏﾅﾐ 0900534 愛　知  瀬戸北総合高 42″180 42.67 9

1 B 311 浅田　聖奈 ｱｻﾀﾞ　ｾｲﾅ 0900379 愛　知  豊田高 43″325 41.54 10

2 H 313 山本めぐみ ﾔﾏﾓﾄ　ﾒｸﾞﾐ 0900537 京　都  向陽高 43″337 41.53 11

3 H 319 古島　彩花 ﾌﾙｼﾏ　ｱﾔｶ 1000505 熊　本  千原台高 44″138 40.78 12

RESULT

16． 女子エリート 500mTT ＜決勝＞ H/Bスタート 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

5 H 165 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島  鹿屋体育大 36″428 49.41 1

B 151 中川　諒子 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾘｮｳｺ 1001187 新　潟  日本競輪学校 37″897 47.49 2

4 H 153 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡  ﾏｯﾄﾍﾞﾛｰﾁｪARIAKE 38″273 47.03 3

3 H 162 山原さくら ﾔﾏﾊﾗ　ｻｸﾗ 1000577 高　知  日東商事 38″491 46.76 4

1 H 148 渡辺ゆかり ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｶﾘ 1001614 山　梨  日本競輪学校 38″564 46.67 5

B 157 白井美早子 ｼﾗｲ　ﾐｻｺ 0900536 京　都  日本競輪学校 39″599 45.45 6

B 152 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 0700909 石　川  北陸大 40″123 44.86 7

2 H 147 和地　恵美 ﾜﾁ　ｴﾐ 0500322 神奈川  東京工業大 40″255 44.71 8

B 144 小島　蓉子 ｺｼﾞﾏ　ﾖｳｺ 0701316 千　葉  日体大 41″342 43.53 9

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 
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17． 男子ジュニア 1kmTT ＜決勝＞ H/Bスタート 15:10～

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

5 B 227 伊藤　邦和 ｲﾄｳ　ｸﾆｶｽﾞ 0901117 東　京  昭和第一学園高 1′08″228 52.76 1

6 B 260 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 0901057 岡　山  岡山工高 1′08″396 52.63 2

2 B 243 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川  内灘高 1′08″812 52.31 3

6 H 202 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 0900865 青　森  八戸工高 1′08″977 52.19 4

4 H 244 田中　誇士 ﾀﾅｶ　ｺｳｼﾞ 0901011 静　岡  伊豆総合高 1′09″988 51.43 5

4 B 261 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山  岡山工高 1′10″232 51.25 6

5 H 256 井田　圭真 ｲﾀﾞ　ｹｲﾏ 1000429 和歌山  紀北工高 1′10″506 51.05 7

3 B 254 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜  岐南工高 1′10″987 50.71 8

1 B 225 栗本　尚宗 ｸﾘﾓﾄ　ﾅｵﾑﾈ 0900405 千　葉  柏井高 1′11″097 50.63 9

3 H 236 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川  横浜高 1′12″087 49.93 10

1 H 238 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 0901201 神奈川  保土ヶ谷高 1′12″531 49.63 11

2 H 279 白濱　一平 ｼﾗﾊﾏ　ｶｽﾞﾋﾗ 0901257 長　崎  鹿町工高 1′12″850 49.41 12

RESULT

18． 男子エリート 1kmTT ＜決勝＞ H/Bスタート 　

組 H/B No. 氏　名 ﾖﾐｶﾞﾅ 登録番号 都府県 所　属 タイム km/h 順位

5 H 40 奥原　　亨 ｵｸﾊﾗ　ﾘｮｳ 0400906 神奈川  --- 1′09″000 52.17 1

5 B 73 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫  中央大 1′09″581 51.73 2

4 B 49 吉川　勇気 ﾖｼｶﾜ　ﾕｳｷ 0601152 石　川  北陸大 1′09″967 51.45 3

3 H 120 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 鹿児島  鹿屋体育大　 1′10″363 51.16 4

2 B 52 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡  法政大 1′10″614 50.98 5

3 B 68 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 0600636 京　都  同志社大 1′10″676 50.93 6

1 H 37 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川  Hachioji Cycling Project 1′11″164 50.58 7

2 H 89 市村　　彰 ｲﾁﾑﾗ　ｱｷﾗ 0301518 山　口  九州旅客鉄道 1′11″179 50.57 8

4 H 111 小山真太朗 ｵﾔﾏ　ｼﾝﾀﾛｳ 0500260 熊　本  日本大 1′11″440 50.39 9

RESULT



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 

           Communique No.23      2011/5/28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19． 女子ジュニア ポイントレース ＜決勝＞
15:55～

10km
通 1 6 8 7 7 8

過 2 8 2 8 8 2

順 3 7 7 2 2 5

位 4 9 9 6 9 9

1 2 3 4 5 小 周回 合 着 順

20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

7 315 中村　友香 ﾅｶﾑﾗ　ﾕｶ 0900754 奈　良 2 2 5 5 14 20 34 7 1

8 316 吉川　美穂 ﾖｼｶﾜ　ﾐﾎ 1000589 和歌山 3 5 3 3 5 19 19 1 2

2 304 中村　妃智 ﾅｶﾑﾗ　ｷｻﾄ 0801246 千　葉 3 2 2 3 10 10 2 3

6 314 黒田　彩夏 ｸﾛﾀﾞ　ｱﾔｶ 0901232 兵　庫 5 1 6 6 6 4

9 317 神庭　睦実 ｶﾝﾊﾞ　ﾑﾂﾐ 0900674 鳥　取 1 1 1 1 4 4 4 5

5 312 青木志都加 ｱｵｷ　ｼﾂﾞｶ 0900567 京　都 2 2 2 3 6

1 301 加藤　千里 ｶﾄｳ　ﾁｻﾄ 1000803 青　森 5 7

4 310 岩出　愛未 ｲﾜﾃﾞ　ﾏﾅﾐ 0900534 愛　知 -20 -20 8 8

3 306 関口　千鶴 ｾｷｸﾞﾁ　ﾁﾂﾞﾙ 0901544 東　京 -20 -20 9 9

 青森商高

 瀬戸北総合高

 八王子桑志高

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号氏   名

参考タイム

15′07

RESULT

 奈良北高

 サイクルベースあさひ

 日体大

 明石西高

 米子東高

 北桑田高



   第８０回全日本アマチュア自転車競技選手権大会トラック・レース 
   ２０１１年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会     ■ 期 日：２０１１年５月２８日（土）～２９日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel     

 

 

主 催 財団法人 日本自転車競技連盟   

後 援 財団法人 日本オリンピック委員会／財団法人 JKA／東京都／財団法人 東京都体育協会／立川市 

主 管 東京都自転車競技連盟 

協 賛 社団法人 全国競輪施行者協議会／財団法人 日本自転車競技会 

    全国競輪場施設協会／社団法人 日本競輪選手会 

 

この事業は、競輪の補助金を

受けて開催しました。   

http://ringring-keirin.jp 
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20． 女子エリート ポイントレース ＜決勝＞
16:20～

16km
通 1 1 1 9 5 10 1 5 1

過 2 9 6 5 9 5 9 3 6

順 3 8 9 1 6 8 5 6 9

位 4 6 5 6 3 6 4 1 5

1 2 3 4 5 6 7 8 小 周回 合 着 順

35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

1 142 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 0101272 茨　城 5 5 2 5 1 5 23 23 1 1

5 150 加瀬加奈子 ｶｾ　ｶﾅｺ 1000047 新　潟 1 3 5 3 2 5 1 20 20 4 2

9 159 萩原麻由子 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾏﾕｺ 0200055 和歌山 3 2 5 3 3 2 18 18 3 3

6 155 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 0501151 岐　阜 1 3 1 2 1 2 3 13 13 2 4

10 160 鈴木　　遊 ｽｽﾞｷ　ﾕｳ 0701202 鳥　取 5 5 5 5 5

8 158 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 0301044 大　阪 2 2 4 4 6 6

3 145 井上　玲美 ｲﾉｳｴ　ﾚﾐ 0300334 東　京 1 3 4 4 8 7

4 146 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 0200144 東　京 1 1 1 7 8

7 156 岩田　知夏 ｲﾜﾀ　ﾄﾓｶ 0601385 京　都 9 9

2 143 田中　まい ﾀﾅｶ　ﾏｲ 0501499 千　葉 DNS

11 164 森　沙耶香 ﾓﾘ　ｻﾔｶ 0700887 大　分 DNS

参考タイム

２０′４２

RESULT

# № ﾌﾘｶﾞﾅ 所  属都府県登録番号

 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

 日本競輪学校

 ｻｲｸﾙﾍﾞｰｽあさひ

氏   名

 朝日大

 朝日大

 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚﾃﾞｨｰｽ

 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ

 湘南愛輪会

 立命館大

 日体大

 朝日大

No.１５９　萩原麻由子　サイクルベースあさひ：最終周回スプリンターレーン不保持による降格（JCF66条ー10）


